
NR SPRAWY: A.423.5.2025

SĄD REJONOWY W DĘBICY 1

Dębica, dnia 29.05.2025 r.

Sąd Rejonowy w Dębicy
Ul. Słoneczna 3
39-200 Dębica

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania w trybie konkursu ofert na realizację celu operacyjnego nr 3 „Promocja 

Zdrowia Psychicznego” określonego w Rozporządzeniu Rady Ministrów  z dnia 30 marca 2021 r. w 

sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 – realizowanego pn. „Realizacja 

projektów i programów edukacyjnych, wychowawczych oraz profilaktycznych opartych na 

podstawach naukowych, w tym programów profilaktyki uniwersalnej, wskazującej i selektywnej” w 

Ośrodku Kuratorskim nr 6 przy Sądzie Rejonowym w Dębicy, nr sprawy: A.423.5.2025.

Zamawiający – Sąd Rejonowy w Dębicy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o nr sprawy 

A.423.5.2025 , jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

EduMed Care Marta Ćmiel-Giergielewicz

Lutoryż 237, 36-040 Boguchwała

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wskazana wyżej nie podlegała odrzuceniu, potwierdzała spełnienie przez Wykonawcę wszystkich 

warunków udziału w konkursie i uzyskała najwyższą liczbę punktów 

przyjętych w kryteriach oceny ofert określonych w  Ogłoszeniu o konkursie z dnia 14 maja 2025 r., znak: 

A.423.5.2025.

Dyrektor Sądu Rejonowego w Dębicy

Grażyna Benicka

(dokument podpisany elektronicznie)


		2025-05-29T13:10:09+0000
	Grażyna Benicka




